
                                                                 Zarządzenie Nr 20/2019   

                                                                 Wójta Gminy Tczew 

                                                                 z dnia 17 stycznia 2019r. 

 

w sprawie zarządzenia  wyborów sołtysa w Sołectwie Małżewo. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 

poz. 994 oraz poz. 1000,1349,1432,2500) i § 15 ust. 3 uchwały Nr XL/271/2014 Rady Gminy 

Tczew z dnia w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Małżewo  z dnia 27 sierpnia 2014r. (Dz. Urz. 

Woj. Pomorskiego poz. 3083) zarządzam, co następuje : 

 

                                                                     § 1 
 

Zarządzam na dzień  17 marca 2019 roku  wybory sołtysa Sołectwa Małżewo. 

 

                                                                     § 2 
 

Wybory odbędą się w lokalu wyborczym znajdującym się w świetlicy wiejskiej w Małżewie 

 w godzinach od 8.00 do 14.00. 

 

                                                                    § 3 
 

Kalendarz wyborczy  wyborów sołtysa Sołectwa Małżewo. 

 

Data Rodzaj czynności 

do 18 stycznia 2019r. Podanie do wiadomości wyborców terminu i miejsca  wyborów sołtysa 

oraz godzin funkcjonowania lokalu wyborczego. 

do 18 lutego 2019r. Zgłaszanie kandydatów na sołtysa oraz kandydatów do sołeckiej 

komisji wyborczej 

do 20 lutego 2019r. Rejestracja kandydatów na sołtysa 

do 22 lutego 2019r. Podanie do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia Gminnej 

Komisji Wyborczej informacji o zarejestrowanych kandydatach na 

sołtysa 

do 25 lutego 2019r. Powołanie sołeckiej  komisji wyborczej 

do 11 marca 2019r. Zwołanie pierwszego posiedzenia sołeckiej komisji wyborczej 

do 12 marca 2019r. Sporządzenie spisu wyborców 

17 marca 2019 r. Głosowanie – wybory sołtysa 

 

                                                                    § 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                  Wójt Gminy Tczew 

                                                                                           (-) Krzysztof Augustyniak         

 

                                                                                        

 

                  


